Milano Metropoli

Milano Centro Storico

Via A. Tadino, 23

Cell. 3457231029

Tel. 02.20525320
vertenze.milano@cisl.it

Arese

Via A. De Gasperi 7

Cell. 347-9269885

Tel. 02-93580423
giuseppe.carboni@cisl.it

Bollate

Via Garibaldi, 3

Cell. 3457231029

Tel. 02-205252421
vertenze.legnano@cisl.it

Cinisello Balsamo

Via Dante Alighieri, 4
Cell. 3206458811

Tel. 02.20525443
vertenze.cinisello@cisl.it

Corsico

Via Filippo Turati 1
Cell. 3477389743

Tel. 02.20525474
vertenze.corsico@cisl.it

Gorgonzola

Via IV Novembre, 5

Cell. 3206458811

Tel. 02.20525443
vertenze.gorgonzola@cisl.it

Legnano

Via XXIX Maggio, 54
Cell. 3428467043

Tel. 0331/926910
vertenze.legnano@cisl.it

Magenta

Via Trieste 30, angolo via Sanchioli
Cell. 3440776769

Tel. 02-97298391
vertenze.magenta@cisl.it

SINDACARE
Ufficio Vertenze

UFFICIO VERTENZE

Sede di Milano Centro Storico
Via Tadino, 23, 20124 Milano
Tel. 0220525320

E-mail: vertenze.milano@cisl.it

Melegnano

Via Castellini, 28

Cell. 3479224491

Tel. 02.20525523
vertenze.melegnano@cisl.it

Milano San Siro

Piazza Selinunte, 6

Cell. 347-9269885

Tel. 02-20525545/6
giuseppe.carboni@cisl.it

Pieve Emanuele

Via Mascagni, 14 /

P.zza Puccini

Cell. 3440776769
vertenze.magenta@cisl.it

Rho

Via Dante, 18

Cell. 3458331985
Tel. 02.20525570
vertenze.rho@cisl.it

Rozzano

Via Monte Bianco, 36
Cell. 3477389743

Tel. 02.20525581/2
vertenze.milano@cisl.it

San Giuliano Milanese

Via Turati, 40

Cell. 3479224491

Tel. 02.20525523 — 02.20525650
vertenze.melegnano@cisl.it

Sesto San Giovanni
Via D. Fiorani, 87
Cell. 3457231029
Tel. 02.20525612
vertenze.sesto@cisl.it
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